
HOLDINGSELSKABET A.M.J. HOLDING ApS

CVR-nr.: 10019524

F. Læssøes Vej 5
4532 Gislinge

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2025

Torben Læssøe Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET A.M.J. HOLDING ApS
F. Læssøes Vej 5
4532 Gislinge

CVR-nr.: 10019524
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i at eje anparter, foretage investeringer og ligeartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Holdingselskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. -2.214.593 og balancen udviser pr. 30. april 2025 en egenkapital på kr. 29.638.422.

Den forløbne del af regnskabsåret 2025/26 er forløbet som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.199	-29.650
Resultat af ordinær primær drift		-24.199	-29.650
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-579.570	-669.553
Andre finansielle indtægter	1	710.584	3.709.036
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.782.415	-53.432
Ordinært resultat før skat		-2.675.600	2.956.401
Skat af årets resultat		460.994	-797.727
Andre skatter		13	16
Årets resultat		-2.214.593	2.158.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-579.570	-669.553
Overført resultat		-1.770.023	2.828.243
I alt		-2.214.593	2.158.690

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.992.460	3.572.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.070.741	22.657.485
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.063.201	26.229.515
Anlægsaktiver i alt		23.063.201	26.229.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.170.446	8.481.368
Andre tilgodehavender		1.470.194	487.264
Tilgodehavender i alt		9.640.640	8.968.632
Likvide beholdninger		77.866	40.726
Omsætningsaktiver i alt		9.718.506	9.009.358
AKTIVER I ALT		32.781.707	35.238.873

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.742.424	3.321.994
Overført resultat		26.635.998	28.528.021
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		29.638.422	31.975.015
Skyldig selskabsskat		797.727	965.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.296.273	2.130.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.094.000	3.095.751
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		49.285	168.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.285	168.107
Gældsforpligtelser i alt		3.143.285	3.263.858
PASSIVER I ALT		32.781.707	35.238.873

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteindtægter, pengeinstitutter	214	365
Kursgevinst samt kursregulering, værdipapirer	0	2.956.666
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	164.869	143.736
Aktieudbytter	545.497	608.266
Godtgørelse, selskabsskat	4	3
	<u>710.584</u>	<u>3.709.036</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kurstab samt kursregulering, værdipapirer	2.729.941	0
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	2.152	4.427
Renteudgifter, selskabsdeltagere og ledelse	43.829	40.930
Øvrige finansielle udgifter	6.493	8.075
	<u>2.782.415</u>	<u>53.432</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor Torben Læssøe Jensen ApS' engagement med Spar Nord.

4. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi pr. 30.04.25	<u>20.070.741</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.631.936

Børsnoterede værdipapirer er indregnet til kursværdien pr. 30.04.25

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
1